

📌 خبر

«محمدرضا عارف» معاون اول رئیس‌جمهور شد

رئیس‌جمهور با صدور حکمی، محمدرضا عارف را با توجه به مراتب شایستگی،تجارب ارزنده مدیریتی و اجرایی، به سمت معاون اول خود منصوب کرد.

به گزارش ایرنا، مسعود پزشکیان با صدور حکمی ضمن انتصاب محمدرضا عارف به سمت معاون اول دولت چهاردهم تصریح کرد: ميثاق مشترک ما، سند چشم‌انداز، سیاست‌های کلی و برنامه هفتم است که باید با تمام توان و جلب مشارکت و همکاری همگان و استفاده از همه ظرفیت‌ها در دستور کار قرار گیرد.

متن حکم رئیس‌جمهور به شرح زیر است؛

بسم الله الرحمن الرحيم

جناب آقای محمدرضا عارف به استناد اصل ۱۲۴ قانون اساسی و با توجه به مراتب شایستگی، تجرباب ارزنده مدیریتی و اجرایی، به موجب این حکم جناب‌عالی را به سمت «معاون اول رئیس‌جمهور» منصوب می‌نمایم.

ميثاقی مشترک ما، سند چشم‌انداز، سیاست‌های کلی و برنامه هفتم است که باید با تمام توان و جلب مشارکت و همکاری همگان و استفاده از همه ظرفیت‌ها در دستور کار قرار گیرد.

دارد جلسات هیئت وزیران، ایجاد هماهنگی بین وزرا و مقامات اجرایی، ابلاغ مصوبات هیئت دولت و پیگیری تحقق نتایج در امور محوله بر پایه ميثاق مشترک و منشور اخلاقی کارگزاران دولت چهاردهم مورد انتظار است.

توفیقات جناب‌عالی را از درگاه خداوند متعال خواستارم.

مسعود پزشکیان

رئیس‌جمهوری اسلامی ایران

محسن حاجی میرزایی رئیس‌دفتر رئیس‌جمهور شد

محسن حاجی میرزایی طی حکمی از سوی مسعود پزشکیان به عنوان رئیس دفتر رئیس‌جمهور منصوب شد.

به گزارش ایرنا، «مسعود پزشکیان» با صدور حکمی محسن حاجی میرزایی را به سمت رئیس دفتر رئیس‌جمهور منصوب کرد.

محسن حاجی میرزایی مسئولیت هدایت وزارت آموزش و پرورش دولت دوازدهم (از سال ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۰) را برعهده داشته و در دولت‌های یازدهم و دوازدهم (از سال ۱۳۹۴ تا ۱۳۹۸) به‌عنوان دبیر هیات دولت فعالیت کرده است.

حاجی میرزایی دانش‌آموخته کارشناسی در رشته علوم اجتماعی از دانشگاه تهران و کارشناسی ارشد مدیریت از مرکز مدیریت دولتی و دکتری جامعه‌شناسی از دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال است.

وی در سمت‌های رئیس مرکز ملی بهروری ایران، مشاور و مدیر کل دفتر امور مدیران ارشد دفتر رئیس‌جمهور، معاون بررسی‌های دفتر هیات دولت نهاد ریاست‌جمهوری، مشاور وزیر آموزش و پرورش، قائم مقام، معاون آموزش و معاون اداری و مالی سازمان نهضت سوادآموزی مدیر استان‌های آذربایجان شرقی و تهران سازمان نهضت سواد آموزی فعالیت کرده است.

ایران در جایگاه چهارم المپiad جهانی فیزیک قرار گرفت

اصفهان امروز: ایران با کسب یک مدال طلا و ۴ مدال نقره، پس از چین، روسیه و رومانی، جایگاه چهارم را کسب کرد.
بیرکل پنجاه و چهارمین المپiad جهانی فیزیک اعلام کرد تیم چین با کسب پنج نشان طلا بر سکوی نخست گردید اما لنده داد اسمال شاهد رقابت تنگاتنگ تیم‌های برتر بودیم- تیم دانش‌آموزی ایران نسبت به دوره قبل که هفدهم دنیا شده بود، رشد قابل‌توجهی داشت و یکی از نقره‌های ایران با اختلاف ناچیز نسبت به طلا کسب شد.
بیرکل پنجاه و چهارمین المپiad جهانی فیزیک با ابراز رضایت از برگزاری این رویداد در دانشگاه صنعتی اصفهان گفت: رقابت در المپiad جهانی فیزیک بستری برای رقابت دانش‌آموزان جوان فراهم و به تعمیق روابط علمی بین کشورهای جهان کمک می‌کند.
محمود بهمن‌آبادی، مشاور وزیر و رئیس کمیته برگزاری المپiad فیزیک در حاشیه پنجاه و چهارمین نیز اظهار داشت: این المپiad به ادعای سرپرستان و دانش‌آموزان شرکت‌کننده یکی از بهترین المپیادهای برگزار شده در سال‌های اخیر است. او افزود: این المپiad با وجود نامالیامات موجود، به‌خوبی به میزبانی دانشگاه صنعتی اصفهان برگزار شد.
بهمن‌آبادی گفت: ایران با کسب یک مدال طلا و ۴ مدال نقره پس از چین، روسیه و رومانی، جایگاه چهارم را کسب کرد. او افزود: پس از سال‌ها دوری از مدال طلا، اسمال موفق به کسب مدال طلا شدیم و شاهد بازگشت خوب ایران به عرصه المپiad جهانی فیزیک هستیم.
پنجاه و چهارمین المپiad جهانی فیزیک با بیش از ۲۰۰ دانش‌آموز شرکت‌کننده از ۴۷ کشور دنیا در دانشگاه صنعتی اصفهان برگزار شد. دانش‌آموزان ایرانی در المپیادهای جهانی فیزیک که در چهار دهه اخیر برگزار شده است، ۳۶ مدال طلا، ۶۸ نقره و ۳۹ برنز کسب کردند.دانشگاه صنعتی اصفهان پیش‌ازاین، در سال ۲۰۰۷ میزبان المپiad جهانی فیزیک بود.

تاکید رهبر انقلاب در آیین تنفیذ:

اقتصاد در اولویت کار دولت است



عکس: khamenei.ir

احساساتی که در دوره انتخابات افراد را وادار به مجادله با یکدیگر می‌کرد ادامه یابد. افزودند: خاصیت انتخابات، رأی آوردن یکی و رأی‌ناپذردن دیگری است؛ اما این نباید موجب نفار، اختلاف، شکاف و جدایی شود. ایشان رفت‌وآمد سلیق و گرایش‌های گوناگون در مدیریت کشور از ابتدای انقلاب تاکنون را نوعی امتحان خواندند و گفتند: در همه انتخاباتی که برگزار شده، همه کسانی که وارد میدان شدند چه نامزد آنها رأی آورده باشد چه رأی نیاورده باشد، پیروز هستند؛ چون ملت ایران پیروز شده و ما در این انتخابات شکست‌خورده نداریم. رهبر انقلاب خطاب به همه فعالان سیاسی و اجتماعی و انتخاباتی افزودند: نه آن کسی که نامزدش رأی آورده احساس اعتلا کند و نه آن کسی که نامزد به‌دولت‌خواه را رأی نیاورده احساس شکست کند. ایشان در توصیه بعدی، مسئولان و مجریان کشور را به قدرشناسی توان داخلی و تکیه به آن سفارش کردند و گفتند: به توان داخلی اهمیت‌بهدید تا «ها می‌توانیم» یک شعار همیشگی باقی بماند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای توصیه به اتکا به توان داخلی را به معنای استفاده‌نکردن از ظرفیت‌های خارجی ندانستند و افزودند: هیچ عاقلی نمی‌گوید: از توان وام‌گذاشتن خارجی استفاده‌نمود؛ بلکه باید از همه ظرفیت‌های داخلی و خارجی استفاده کرد، حتی گاهی دشمنان ما کاری می‌کنند که ما نفع ما است و از آن هم باید استفاده کرد؛ اما توان داخلی را نباید نادیده گرفت و هیچ مسئله داخلی را نباید متوقف و آویزان یک موضوع خارجی کرد. ایشان به مسئولان تأکید کردند: هر کار خوب و شرافتمندانه‌ای که در سطح دنیا می‌توانید انجام دهید؛ اما از توان قدرت و ابتکار داخلی غافل نشوید. توصیه‌های پایانی رهبر انقلاب مربوط به مسائل سیاست خارجی بود؛ ایشان در این زمینه گفتند: در مقابل امواج و حوادث جهانی و بخصوص منطفه‌ای و مسائل سیاسی و حتی علمی مانند هوش مصنوعی، فعال و اثرگذار برخورد کنید نه منفعل. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به اینکه غفلت و متغافل از اتفاقات دنیا و منطقه جایز نیست، افزودند: در قبال هر حادثه‌ای موضع کشور را صریح، روشن و با ثبات ابراز کنید تا دنیا موضع ایران اسلامی را بشناسد. ایشان با گرامیداشت یاد شهید خدمت امیرعلیه‌البیان که در کسوت یک دیپلمات و مآذکره‌کننده خوب، تحرک و فعالیت و تلاش مفیدی داشت، گفتند: این فعالیت‌ها و تلاش‌ها باید ادامه پیدا کند. رهبر انقلاب در بیان اولویتهای سیاست خارجی کشور، با اشاره به‌امتیاز ایران در برخورداری از همسایگان متعدد، کار و تلاش جدی برای تقویت ارتباط با همسایگان را ضروری خواندند و گفتند: یکی دیگر از اولویتهای سیاست خارجی، ارتباط با کشورهای مانند

کرواسی، آفریقای و آسیایی است که می‌توانند میدان دیپلماسی ایران را گسترش دهند. ایشان اولویت دیگر سیاست خارجی را قدرشناسی و مستحکم کردن ارتباط با کشورهای دانستند که در این سال‌ها در مقابل فشارها از ایران حمایت و در میدان دیپلماسی و اقتصادی کمک کردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این باره افزودند: اینکه در میان اولویتهای سیاست خارجی، اسمی از کشورهای اروپایی نیاوریم، به معنی مخالفت و دشمنی نیست؛ بلکه به‌این‌علت است که آنها با ایران رفتار و برخورد خوبی در قضایایی همچون تحریم‌ها، نفت و موارد جعلی مانند حقوق بشر نداشته‌اند که اگر این رفتار بد را نداشته باشند ارتباط با آنها هم جزو اولویتهای ما است؛ البته چند کشور هستند که ما اذیت‌های آنها در رفتار عادیمایزشان را فراموش نمی‌کنیم. رهبر معظم انقلاب اسلامی در بخش پایانی سخنان خود مسئله غزه را یک مسئله جهانی برشمردند و افزودند: فلسطین یک روز صرفاً مسئله کشورهای جهان اسلام بود؛ اما امروز یک مسئله عمومی و جهانی است و به داخل کنگره آمریکا، سازمان ملل، المپیک و همه عرصه‌ها کشیده شده است. ایشان با استناد به اقدامات وحشیانه رژیم غاصب صهیونیستی، آن را یک باند جنایت‌کار، قاتل و تروریست خواندند و افزودند: این رژیم یک دولت نیست؛ بلکه زشت‌ترین چهره یک باند جنایت‌کار را به جهانیان نشان داده و نصاب جدیدی در تاریخ جنایت‌های بشری به وجود آورده است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به شهادت شمار زیادی از نوزادان، کودکان، بیماران در بیمارستان‌ها و زنان در غزه افزودند: بمب‌های سنگین صهیونیستها بر سر کسانی ریخته می‌شود که حتی یک گلوله هم شلیک نکردند. رهبر انقلاب با اشاره به افزایش مستمر قدرت مقاومت افزودند: صهیونیستها با همه کمک‌های آمریکا و برخی دولت‌های خائن نتوانسته‌اند نیروی مقاومت را زمین‌گیر کنند و هدف اعلام شده آنها برای ترساکش کردن حماس، تارکام مانده و حماس، چهل و چهارم بقدرت کامل ایستادی کرده‌اند. ایشان اقدام دو روز قبل کنگره آمریکا را در نشست پای صحبت‌های یک جنایت‌کار صهیونیست، به انگیزه بزرگ خواندند و تأکید کردند: دنیا باید درباره حادثه غزه تصمیم جدی بگیرد و دولت‌ها، ملت‌ها و شخصیت‌های سیاسی فکری، در عرصه‌های مختلف کاری انجام دهند. رهبر معظم انقلاب در پایان سخنانشان در مراسم تنفیذ حکم رئیس‌جمهور، بار دیگر از خداوند متعال مسئلت کردند: به رئیس‌جمهور عزیزان و دولت جدید توفیق دهد تا بتوانند با انجام‌دادن کارهای بزرگ ملت و ایران عزیز را سرافراز کنند.

نفس است و گرنه راه روشن است اگر ما در چارچوب این سیاست و چشم انداز حرکت کنیم باید در جایگاهی می بودیم که الان شایسته و لایق آن هستیم این وحدت و انسجام ما و رشد توان ما را به جایگاه اصلی ما برساندوی پشتوانه و رضایت مردم از نکات مهم برشمرد و با استناد به حدیثی گفت: إِنَّمَا يَسْتَلْتُ عَلَی الصَّالِحِينَ بِمَا يَرِی اللَّهُ لَهُمْ عَلَی السَّنِ عِبَادَهُ دِلِیلِ إِنَّکَ ما دراست خاتم‌الکونین می‌شود باید ناخواهیم بود این است که این مردم آزما رضی خواهند بود یا نخواهند بود دو نوع رفتار را در قبال مردم باید بر اساس چشم اندازها و برنامه برای خوندان در نظر بگیریم باید با تمام وجود به این مردم محبت بورزیم و عشق بورزیم.

🔴 **تعهد پزشکیان به رهبر انقلاب: جز از انصاف و عدالت رهی نمی‌بویم**

رئیس‌جمهور با بیان اینکه ظلم این است که عده‌ای از دوستان و جناح خود را داشته باشیم و مردم را نداشته باشیم، اظهار کرد: بارها گفته‌ام، در سلامت، شغل، جایگاه و تقسیم منابع، مراعات انصاف جز اصولی است که باید به آن پایبند باشیم، به مردم و مقام معظم رهبری تعهد می‌کنم که برای مردم جز انصاف و عدالت راهی دیگر را نبوییم. قول می‌دهیم که با تمام وجودمان به این مردم خدمت کنیم. قول می‌دهیم که در راه شریف و کسانتی که در راه مملکت جان خود را فدا کردند تا پای جایی بایستیم بازگشت کشور به جایگاه واقعی خود و عزت و افتخار، جز با وحدت و قانون‌گرایی امکان‌پذیر نیست.پزشکیان بایان اینکه خاک پای ملت ایران هستم و می‌گویم فرزند خلفی برای این ملت باشم افزود: از رهبر معظم انقلاب و ملت شریف ایران که خالق فرصت های نو برای سربلندی ایران هستند می‌خواهم مرا یاری کنند که بتوانم بخشی از نگرانی مردم را برای ایران کم کنم. من شریک دردهای مردم و پیونده را پیشرفت و اعتلای ایران خواهم بودوی در پایان بیان داشت: از شورای نگهبان، سرپرست نهاد ریاست‌جمهور و وزیر کشور که نقش عمده‌ای در برگزاری انتخابات داشتند تشکر می‌کنم و سپاسگزار شخصیت های ملی و جریان های سیاسی اصلوکار، اصلاح طلب، تحول خواه، زنان مرخان، جوانان سراسر کشور و ایرانیان خارج کشور هستم که با حضور خود بر میزان مشارکت افزودند و مسئولیت جدیدی در برابر کارگزاران کشور نهاندند.خدايا چنان کن سرانجام کار تو خشنود باشی ما رستگار-

برای پیگیری جدیدترین اخبار در سایت اصفهان امروز اسکن کنید



www.esfahanemrooz.ir
info@esfahanemrooz.ir

📌 سرمقاله

تغییر جایگاه پزشکیان از منتقد به پاسخگو

ادامه از صفحه یک: بهبود چهره دولت در مسیر خدمت و ایجاد تصویری منطقی‌تر و هماهنگ‌تر با خواست مردم موضوعی است که همه اجزای دولت و شخص رئیس‌جمهور در ساختن آن موظف و نقش‌آفرین هستند.

از سوی دیگر مشخص‌شدن صورت‌وضعیت کامل و شفاف تحویل‌گرفتن امور اجرایی از دولت پیشین و انتشار عمومی آن راهی درست برای پایان‌دادن به جنجال‌های گوناگون پیرامون حواله‌دادن مشکلات به شرایط مبهم چالش‌ها و دستاوردهای دولت‌های پیشین است. با این اقدام افزون بر آنکه بنیان آغاز فعالیت دولت روشن می‌شود، راهکار اجرایی وزیران برای دوره چهارساله قابل ارزیابی و برای ارزیابی میزان عمل به وعه‌ها ستجایی قابل‌استناد فراهم خواهدشد.

فرصت دولت برای جلب نظر مردم و گذر از شرایط لارزه‌رومرزه به تغییرات کلان و همراه‌کردن مردم در تصمیم‌های پرچاشنی مانند موضوع بحران انرژی محدود است و بدون اجرای این موارد کارآمدی دولت، خوش‌بینی و تداوم حمایت‌رای‌دهندگان و مشارکت دارندگان سلايق متفاوت سیاسی و مهم‌تر از همه جلب مشارکت کسنتی که رای‌ندانند سخت خواهد‌بود.

📌 خبر

پزشکیان: باید کابینه‌ای تشکیل دهیم که جلوه وفاق ملی باشد

رئیس‌جمهور اتحاد و وفاق ملی را رمز موفقیت و غلبه بر مشکلات کشور دانست و گفت: برای رسیدن به اهداف تعیین شده باید کابینه‌ای تشکیل دهیم که فارغ از دسته‌بندی‌های جناحی جلوه وفاق ملی باشد و ما را به هدف برساند که اگر اینگونه عمل کنیم نتوانسته‌ایم بر اساس خواست و انتظارات رهبری معظم انقلاب حرکت کنیم.

به گزارش ایرنا، دکتر مسعود پزشکیان عصر دیروز در نخستین جلسه هیات دولت پس از مراسم تنفیذ ریاست جمهوری، ضمن گرامیداشت یاد شهدای خدمت و تشکر از زحمات و خدمات اعضای کابینه دولت سیزدهم طی سه سال گذشته، اتحاد و وفاق ملی را رمز موفقیت و غلبه بر مشکلات کشور عنوان کرد و افزود: اینکه گاه‌ها گفته می‌شود برخی مسئولان دولت با یکدیگر اختلاف دارند، برای من نامفهوم است، زیرا ما چشم‌انداز روشن و سیاست‌های تعریف شده‌ای داریم که باید به طرف آن حرکت کنیم، اگر برنامه‌ای نوشته‌ایم که علمی، روشمند و منطبق بر الگوهای موفق و تجربه شده بین‌المللی است و بر روی اجرای آن نیز اجماع وجود دارد دیگر اختلاف و دعوای معنا ندارد.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه تقوا یعنی تلاش برای حرکت بدون خطا، اتخاذ تصمیم درست و اجرای آن برای رضای خدا گفت: ریشه همه اختلافات و مشاجرات هوای نفس است و اگر تقوا داشته باشیم و این مفهوم را در مدیریت، عملی و پیاده‌سازی کنیم، اختلافات و دعو‌ها از بین خواهد رفت.

دکتر پزشکیان با بیان اینکه قرار نیست یک برنامه جدید بیوریم و اگر برنامه‌های موجود نیز دارای اشکال بود و با سیاست‌های تعیین شده همخوانی نداشته نیست به اصلاح آنها اقدام خواهیم کرد، اظهار داشت: برای رسیدن به اهداف تعیین شده باید کابینه‌ای تشکیل دهیم که فارغ از دسته‌بندی‌های جناحی جلوه وفاق ملی باشد و ما را به هدف برساند که اگر اینگونه عمل کنیم نتوانسته‌ایم بر اساس خواست و انتظارات رهبری معظم انقلاب حرکت کنیم.

رئیس‌جمهور تصریح کرد: بر اساس سند چشم‌انداز قرار بود در منطقه اول باشیم و فقر و تبعیض را از بین ببریم، اما متأسفانه نتوانستیم این اهداف را محقق کنیم و باید ببینیم اشکال کار کجاست؛ باور دارم اگر دست به دست هم دهیم و وحدت و انسجام داشته باشیم، قادر خواهیم بود بر مشکلات غلبه کنیم.

در این جلسه پیش از سخنان رئیس‌جمهور، محمد مجتبر سرپرست سابق ریاست‌جمهوری ضمن تبریک مجدد انتخاب و انتصاب دکتر پزشکیان به عنوان نهمین رئیس‌جمهور ملت ایران گفت: شهید رئیسی در دوره مسئولیت خود دو ویژگی برجسته تأکید بر حل مسائل و مشکلات کشور و ارتباط با مردم داشتند. به‌مثالده هر دو این ویژگی‌ها در دکتر پزشکیان نیز وجود دارد که سرمایه بسپار ارزشمندى است و همه ما خود را موظف به حمایت و یاری ایشان در این مسئولیت خطیر و سنگین می‌نامیم.

طیب‌نیا: با تمام توانم در جهت موفقیت دولت چهاردهم می‌کنم

یکی از اعضای ستاد انتخاباتی مسعود پزشکیان گفت: با تمام توانم در جهت موفقیت و پیروزی دولت چهاردهم تلاش می‌کنم چرا که عبور از سختی‌ها با همراهی همه گروه‌ها ممکن است. علی طیب‌نیا از اعضای ستاد انتخاباتی مسعود پزشکیان در پی انتصاب محمدرضا عارف به عنوان معاون اول رئیس‌جمهوری دولت چهاردهم در ویدئویی ضمن تبریک به محمدرضا عارف بابت پذیرش مسئولیت معاون اولی دکتر پزشکیان، گفت: لازم می‌فام این نکته را بگویم که من به دلایل شخصی در حال حاضر آمادگی پذیرش این مسئولیت را نداشته‌ام. اما روز اول در کنار پزشکیان بودم و تا روز آخر خواهم بودوی با تأکید بر این که با تمام توانم در جهت موفقیت و پیروزی دولت چهاردهم تلاش می‌کنم اظهار کرد عبور از این شرایط سخت تنها با همدلی و همراهی همه گروه‌ها امکان‌پذیر است.